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الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

الخامس 

16.5

18

15

15

12

6101عال
6101عرب
6111إنج

6111ريض

6101سلم
6101نفس
6114إنج
6114فيز

6101نهج
6113كيم
6121إنج

6221دخل
6222دخل
6223دخل
6231دخل
6302دار

6224دخل
6225دخل
6251دخل

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مهارات الحاسب
  مهارات اللغة العربية

  اللغة الإنجليزية العامة (1)
  حساب التفاضل والتكامل 1

  مقدمة في الثقافة الاسلامية
  مهارات التعلم والتفكير

  اللغة الإنجليزية العامة (2)
  فيزياء عامة

  مهارات الاتصال
  كيمياء عامة

  اللغة الإنجليزية للأغراض الخاصة

  أسس الفن والتصميم
  مبادئ التصميم الداخلي

  إسقاط هندسي
  تاريخ التصميم الداخلي والأثاث (1)

  ريادة الاعمال

  رسم حر
  تخطيط فراغي

  تطبيقات الحاسب الآلي في التصميم 
AutoCAD (1) الداخلي
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-
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-

-
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إنج - س6114

-
-
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-
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المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب
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-
-
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سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص : 3الاصدار :

186ساعات الخطة :

التصميم الداخلي 530601

رئيسي نوع الخطة : 

أنثىالجنس :

الدرجة : بكالوريوس

422الفصل :

الاقتصاد المنزلي للبنات الكلية :

التصميم الداخلي القسم :

( 21 )إجباريةالمجموعة :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  نظري (2), عملي (1)
  نظري (3)

  نظري (12)
  نظري (4.5)

  نظري (3)
  نظري (3)

  نظري (12)
  نظري (4.5), عملي (1.5)

  نظري (3)
  نظري (4.5), عملي (1.5)

  نظري (12)

  نظري (1), عملي (2)
  نظري (1.5), عملي (3)

  عملي (3)
  نظري (3)

  نظري (1.5)

  عملي (4.5)
  نظري (3), عملي (1.5)

  عملي (3)
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السادس 

السابع 

الثامن 

التاسع 

15

15

16.5

15

6102سلم
6226دخل
6241دخل
6242دخل
6252دخل

6327دخل
6332دخل
6343دخل
6353دخل

6371دخل

6333دخل
6344دخل
6345دخل
6354دخل
6361دخل

6334دخل
6346دخل
6355دخل
6356دخل

6362دخل

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  الاسرة والمجتمع في الإسلام
  منظور هندسي

  العوامل البشرية في التصميم الداخلي
  مواد الإنشاء والتشطيب

  استديو التصميم الداخلي 1 (سكني)

  مبادئ الإحصاء
  المنسوجات في التصميم الداخلي

  تقنيات اللون في التصميم الداخلي
  تطبيقات الحاسب الآلي في التصميم 

Photoshop (2) الداخلي
  أساسيات البحث العلمي في التصميم 

الداخلي

  تاريخ التصميم الداخلي والأثاث 2
  إضاءة وصوتيات

  تصوير فوتوغرافي
  استديو التصميم الداخلي 2 (تجاري)
  اقتصاديات الإنتاج وحساب الكميات

  تصميم أثاث
  نظم التحكم البيئي

  استديو التصميم الداخلي 3 (إداري)
  تطبيقات الحاسب الآلي في التصميم 

Revit (3) الداخلي
  رسوم تفصيلية في التصميم الداخلي
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-
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-
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-

دخل - س6231
دخل - س6226

-
دخل - س6252

-

-
-

دخل - س6354
دخل - س6353

دخل - س6242

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
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سنوي
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التخصص : 3الاصدار :

186ساعات الخطة :

التصميم الداخلي 530601

رئيسي نوع الخطة : 

أنثىالجنس :

الدرجة : بكالوريوس

422الفصل :

الاقتصاد المنزلي للبنات الكلية :

التصميم الداخلي القسم :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  نظري (3)
  عملي (3)
  نظري (3)

  نظري (1.5), عملي (1.5)
  عملي (3)

  نظري (3)
  نظري (1.5), عملي (1.5)

  عملي (3)
  عملي (3)

  نظري (3)

  نظري (3)
  نظري (3), عملي (1.5)
  نظري (1.5), عملي (3)

  عملي (3)
  نظري (1.5)

  عملي (3)
  نظري (3)
  عملي (3)
  عملي (3)

  عملي (3)
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العاشر 

الحادي عشر 

الثاني عشر 

12

15

15

6447دخل
6457دخل
6458دخل

6463دخل

6436دخل
6464دخل
6465دخل
6466دخل
6467دخل

6201دار
6428دخل
6472دخل
6473دخل

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  أنظمة المباني
  استديو التصميم الداخلي4 (سياحي)
  تطبيقات الحاسب الآلي في التصميم 

3d max(4) الداخلي
  تنسيق مواقع

  اتجاهات حديثة في التصميم الداخلي
  مشروع بحث في التصميم الداخلي

  نماذج مصغره
  طرق العرض

  ممارسة المهنه ومواصفات

  العمل التطوعي
  التسويق في التصميم الداخلي

  تدريب ميداني
  مشروع تخرج
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سنوي

سنوي

التخصص : 3الاصدار :

186ساعات الخطة :

التصميم الداخلي 530601

رئيسي نوع الخطة : 

أنثىالجنس :

الدرجة : بكالوريوس

422الفصل :

الاقتصاد المنزلي للبنات الكلية :

التصميم الداخلي القسم :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  عملي (3)
  عملي (3)
  عملي (3)

  عملي (3)

  نظري (3)
  عملي (3)

  نظري (1.5), عملي (1.5)
  نظري (3)

  نظري (1.5), عملي (1.5)

  نظري (1.5)
  نظري (3)
  عملي (6)

  عملي (4.5)
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27

6

6102عرب
6103سلم
6104سلم
6201ترب
6201ترخ
6201طبع
6211ترخ
6212تقن
6224إنج

6435دخل
6437دخل

رمز المقرر

رمز المقرر

  التحرير الكتابي
  الاقتصاد في الإسلام

  قضايا معاصرة
  الشباب وقيم المواطنة

  تاريخ المملكة العربية السعودية
  الصحة واللياقة

  دراسات في السيرة النبوية
  تطبيقات التعلم الالكتروني

  الكتابة لأغراض معينة

  نقد وتذوق فني
  قضايا معاصرة في التصميم الداخلي

اسم المقرر

اسم المقرر

3
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3
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التخصص : 3الاصدار :

186ساعات الخطة :

التصميم الداخلي 530601

رئيسي نوع الخطة : 

أنثىالجنس :

الدرجة : بكالوريوس

422الفصل :

الاقتصاد المنزلي للبنات الكلية :

التصميم الداخلي القسم :

( 3 )إختياريةالمجموعة :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)

  نظري (3)
  نظري (3)


